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Kraków, dnia 4 października 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ III 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-39/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia na potrzeby RCKiK 

w Krakowie (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań 

wraz z odpowiedziami poniżej: 
 

Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą 

sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, 

projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 

normami. 

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga jedynie certyfikatu potwierdzającego spełnianie norm właściwych dla wyrobów 

medycznych (PN EN ISO 13485) lub innych norm równoważnych jeżeli spełnianie tych norm jest wymagane odrębnymi 

przepisami. 
 

Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie folderów, katalogów, opisów oferowanego przedmiotu zamówienia, jako 

materiałów opracowanych przez autoryzowanego przedstawiciela producenta na terenie kraju? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie równoważnych przedmiotowych środków dowodowych, w tym materiałów 

opracowanych przez autoryzowanego przedstawiciela producenta oferowanego przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający rozważy wydłużenie możliwych godzin dostawy? Biorąc pod uwagę konieczność dojazdu i 

czas niezbędny do przeprowadzenia szkolenia godzina 13.00 może być zbyt wczesna.  

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża możliwość realizacji dostawy do godziny 15:00. 

 
Pytanie nr 4: Prosimy o doprecyzowanie czy dostawa ma się odbyć do wskazanej daty, z informacją 3 dni wcześniej o 

planowanym terminie. Czy w terminie do 3 dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez upoważnionego pracownika 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dostawa musi nastąpić do terminu wskazanego datą. Trzydniowy termin 

powiadomienia jest terminem technicznym, umożliwiającym zamawiającemu przygotowanie się do odbioru. 

 

Pytanie nr 5: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pkt 1.3.8 wyrazi zgodę na zaoferowanie dla urządzenia 

jednego, niezależnego przenośnego miernika poziomu ppm z czujnikami H2O2, z 3 stopniowym system alarmowym, 

optycznym, akustycznym i wibracyjnym, z wyświetlaczem LCD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 
p.o. Dyrektora Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie 

 

      

 

              Jolanta Raś 
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